
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri                                Bashkia Kamez   

Adresa                  Bulevardi “Nene Tereza” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax                  +355 47 200 177 

E-mail                             bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit     https://kamza.gov.al/ 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-08008-10-13-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Permiresimi i banesave ekzistuese per komunitete 

te varfera dhe te pafavorizuara. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45211100- 

 Punime ndërtimi për shtëpi 
 

6. Fondi limit: 16,012,519(gjashtëmbëdhjetë milion e dymbëdhjetëmije e pesëqind e 

nëntëmbëdhjetë)lekë pa tvsh. 

Ndarë si më poshtë: 

 Nga buxheti i shtetit    60%                -   9,607,512    lekë pa tvsh  

 Nga buxheti i Bashkise Kamez 40%   -  6,405,007    lekë pa tvsh 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: _______________ 

         - 56(pesedhjete e gjashte) dite pune nga dita e lidhjes se kontrates 

 

8. Afati i fundit 29.10.2021 Ora:10.00 
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